RVK - Niederlassung Hurth 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

Niederflur-

Hirth Mitte (ZOB) - Hermiilheim - Efferen

i8]

VRS )

qglltig ab

>

: SWH 15. Dezember 2024
montags - freitags samstags

Haltestellen Hi | Hi Hii
Hirth Mitte (ZOB) B2 505 535 603 6.23| 643 7.03| 7.23| 7.43 19.03| 19.23] 19.43] 20.20| 20.50| 21.20| 21.50| 5.13| 5.43| 6.13] 6.43 19.13] 19.43[ 20.13] 21.13
Hiirth Rathaus/Birgerhaus 5.05| 5.35| 6.04| 6.24| 6.44| 7.04| 7.24| 7.44 19.04| 19.24| 19.44| 20.21| 20.51| 21.21| 21.50| 5.14| 5.44| 6.14| 6.44 19.14| 19.44| 20.14| 21.14
Hiirth Jugendzentrum 5.05| 535/ 6.05| 6.25| 6.45| 7.05| 7.25| 7.45 19.05| 19.25| 19.45| 20.22| 20.52| 21.22| 21.50| 5.15| 5.45| 6.15| 6.45 19.15| 19.45| 20.15| 21.15
Hiirth Krankenhaus 5.05| 5.35| 6.06| 6.26| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46 19.06| 19.26| 19.46| 20.23| 20.53| 21.23| 21.50| 5.16| 5.46| 6.16| 6.46 19.16| 19.46| 20.16| 21.16
Hiirth RosellstraBe 505| 535 6.07| 6.27| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47 19.07| 19.27( 19.47| 20.24| 20.54| 21.24| 21.50| 5.17| 5.47| 6.17| 6.47 19.17| 19.47| 20.17| 21.17
Huirth DankwartstraBe 505| 535/ 6.08| 6.28 6.48| 7.08| 7.28| 7.48 19.08| 19.28| 19.48| 20.25| 20.55| 21.25| 21.50| 5.18| 5.48| 6.18| 6.48 19.18| 19.48| 20.18| 21.18
Hirth Fr.-Ebert-Schule 505| 535/ 6.09| 6.29| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49 19.09| 19.29| 19.49| 20.26| 20.56| 21.26| 21.50] 5.19| 5.49| 6.19| 6.49 19.19| 19.49| 20.19| 21.19
Efferen Kiebitzweg West 505| 535/ 6.0 6.30| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50 19.10| 19.30| 19.50| 20.27| 20.57| 21.27| 21.50| 5.20| 550| 6.20 6.50 19.20| 19.50| 20.20| 21.20
Efferen In den Hohnen 5.05/ 535 6.11| 631 651 7.11| 7.31| 7.51 19.11| 19.31] 19.51| 20.28| 20.58| 21.28| 21.50] 5.21| 551 6.21| 6.51 19.21| 19.51 20.21| 21.21
Efferen Graf-Stauffenberg-Str. 5.05| 535/ 6.12| 6.32| 652 7.12| 7.32| 7.52 19.12| 19.32| 19.52| 20.29| 20.59| 21.29| 21.50| 5.22| 5.52| 6.22| 6.52 19.22| 19.52| 20.22| 21.22
Efferen Pastor-Giesen-StraBe 5.05| 535/ 6.13| 6.33| 6.53| 7.13| 7.33| 7.53| alle | 19.13| 19.33| 19.53| 20.30| 21.00| 21.30| 21.50] 5.23| 553| 6.23| 6.53| alle | 19.23| 19.53| 20.23| 21.23
Efferen HertzstraBe 5.05| 5.35| 6.14| 6.34| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54| 20 | 19.14| 19.34| 19.54| 20.31| 21.01| 21.31| 21.50| 5.24| 554| 6.24| 6.54| 30 | 19.24| 19.54| 20.24| 21.24
Efferen BellerstraBe 505| 535/ 6.5 6.35 6.55| 7.15| 7.35| 7.55| Min. | 19.15| 19.35| 19.55| 20.32| 21.02| 21.32| 21.50] 5.25| 5.55| 6.25| 6.55| Min. | 19.25| 19.55| 20.25| 21.25
Efferen DreikonigenstraBe 515| 5.45| 6.16| 6.36| 6.56| 7.16| 7.36| 7.56 19.16| 19.36| 19.56| 20.33| 21.03| 21.33| 22.00| 5.26| 556| 6.26| 6.56 19.26| 19.56| 20.26| 21.26
Efferen BachstraBe/Haus Baden 515| 545/ 6.18| 6.38| 6.58 7.18| 7.38| 7.58 19.18| 19.38| 19.58| 20.35| 21.05| 21.35| 22.00] 5.28| 5.58| 6.28| 6.58 19.28| 19.58| 20.28| 21.28
Efferen Ahl Schull/VHS 515| 545/ 6.19| 6.39| 659 7.19| 7.39| 7.59 19.19| 19.39| 19.59| 20.36| 21.06| 21.36| 22.00| 5.29| 559| 6.29| 6.59 19.29| 19.59| 20.29| 21.29
Efferen MoselstraBe 515/ 545/ 621 6.41| 7.01| 7.21| 7.41| 801 19.21| 19.41| 20.01| 20.38| 21.08| 21.38| 22.00] 5.31| 6.01| 6.31| 7.01 19.31] 20.01| 20.31| 21.31
Efferen (Stadtbahn) an| 515| 545 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 803 19.23| 19.43| 20.03| 20.40| 21.10| 21.40| 22.00| 5.33| 6.03| 6.33| 7.03 19.33| 20.03| 20.33| 21.33
Efferen (Stadtbahn) ab| 515/ 545 6.23| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 803 19.23| 19.43| 20.03| 20.40| 21.10| 21.40| 22.00] 5.33| 6.03| 6.33| 7.03 19.33| 20.03| 20.33| 21.33
Efferen Zum Sonnenwinkel 5.15| 5.45| 6.25| 6.45| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05 19.25| 19.45| 20.05| 20.42| 21.12| 21.42| 22.00| 5.35| 6.05| 6.35| 7.05 19.35| 20.05| 20.35| 21.35
Efferen HahnenstraBe 5.15| 545/ 6.26| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46| 8.06 19.26| 19.46| 20.06| 20.43| 21.13| 21.43| 22.00| 5.36| 6.06| 6.36| 7.06 19.36| 20.06| 20.36| 21.36
Efferen Robert-Bosch-Strae 515| 5.45| 6.28| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48| 8.08 19.28| 19.48| 20.08| 20.45| 21.15| 21.45| 22.00| 5.38| 6.08| 6.38| 7.08 19.38| 20.08| 20.38| 21.38
Efferen Kalscheurener StraBe 6.29| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49| 8.09 19.29| 19.49| 20.09| 20.46| 21.16| 21.46 539| 6.09| 6.39] 7.09 19.39| 20.09| 20.39| 21.39

www.swhmobil.de/huepper

-

Informationen zum Schiilerverkehr erhalten Sie unter www.svh-direkt.de

Hi = Fahrten mit dem On Demand Verkehr (Hiipper) zum VRS Tarif. Die Fahrt muss in der Hiipper App angemeldet werden. Es handelt sich bei den Abfahrten um Richtzeiten. Weitere Infos unter




RVK - Niederlassung Hurth 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

N Efferen - Hermiilheim - Hiirth Mitte (ZOB) ) Vs giiltig ab
SWH 15. Dezember 2024
montags - freitags samstags
Hal llen Hi Hi
Efferen Zum Sonnenwinkel 5.05 5.55 5.00
Efferen HahnenstraBe 5.05 5.56 5.01
Efferen Robert-Bosch-Stra3e 5.05 5.58 5.03
Efferen Kalscheurener StraBBe 5.05| 5.35| 559| 6.29| 6.49| 7.09| 7.29 18.49| 19.09| 19.29| 19.49| 20.09| 20.46| 21.16| 21.46] 5.04| 539| 6.09| 6.39| 7.09 19.09| 19.39| 20.09| 20.39
Efferen (Stadtbahn) an| 5.05 535 6.02| 6.32| 652 7.12| 7.32 18.52| 19.12] 19.32| 19.52| 20.12| 20.49| 21.19| 21.49] 5.07| 5.42| 6.12| 6.42| 7.12 19.12] 19.42| 20.12| 20.42
Efferen (Stadtbahn) ab| 5.05| 535/ 6.05| 6.40| 7.00| 7.20| 7.40 19.00| 19.20| 19.40| 20.00| 20.20| 20.57| 21.27| 21.57| 5.10| 5.50| 6.20| 6.50| 7.20 19.20| 19.50| 20.20| 20.50
Efferen KolpingstraBe 5.05| 5.35| 6.07| 642| 7.02| 7.22| 7.42 19.02| 19.22| 19.42| 20.02| 20.22| 20.59| 21.29| 21.59] 5.12| 552| 6.22| 6.52| 7.22 19.22| 19.52| 20.22| 20.52
Efferen Ahl Schull/VHS 5.05| 5.35| 6.08] 643| 7.03| 7.23| 7.43 19.03| 19.23| 19.43| 20.03| 20.23| 21.00| 21.30| 22.00f 5.13| 5.53| 6.23| 6.53| 7.23 19.23| 19.53| 20.23| 20.53
Efferen BachstraBe/Haus Baden 5.05| 535 6.09| 6.44| 7.04| 7.24| 7.44 19.04| 19.24| 19.44| 20.04| 20.24| 21.01| 21.31| 22.01] 5.14| 554| 6.24| 6.54| 7.24 19.24| 19.54| 20.24| 20.54
Efferen DreikénigenstraBe 5.05| 535/ 6.10| 6.45| 7.05| 7.25| 7.45 19.05| 19.25| 19.45| 20.05| 20.25| 21.02| 21.32| 22.02| 5.15| 5.55| 6.25| 6.55| 7.25 19.25| 19.55| 20.25| 20.55
Efferen BellerstraBe 5.15| 545/ 6.11| 6.46| 7.06| 7.26| 7.46 19.06| 19.26| 19.46| 20.06| 20.26| 21.03| 21.33| 22.03| 5.16| 556| 6.26| 6.56| 7.26 19.26| 19.56| 20.26| 20.56
Efferen HertzstraBBe 5.15| 545| 6.12| 6.47| 7.07| 7.27| 7.47| alle | 19.07| 19.27| 19.47| 20.07| 20.27| 21.04| 21.34| 22.04| 5.17| 5.57| 6.27| 6.57| 7.27| alle | 19.27| 19.57| 20.27| 20.57
Efferen Pastor-Giesen-StraBe 5.15| 545| 6.13| 6.48| 7.08| 7.28| 7.48| 20 19.08| 19.28| 19.48| 20.08| 20.28| 21.05| 21.35| 22.05] 5.18| 5.58| 6.28| 6.58| 7.28| 30 19.28| 19.58| 20.28| 20.58
Efferen Graf-Stauffenberg-Str. 5.15| 545 6.14| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49| Min. | 19.09| 19.29| 19.49| 20.09| 20.29| 21.06| 21.36| 22.06] 5.19| 559| 6.29| 6.59| 7.29| Min. | 19.29| 19.59| 20.29| 20.59
Efferen In den Héhnen 5.15| 545/ 6.15| 6.50| 7.10| 7.30| 7.50 19.10{ 19.30| 19.50| 20.10| 20.30| 21.07| 21.37| 22.07|] 5.20| 6.00/ 6.30| 7.00{ 7.30 19.30| 20.00| 20.30| 21.00
Efferen Kiebitzweg West 5.15| 545| 6.16| 6.51| 7.11| 7.31| 7.51 19.11| 19.31| 19.51| 20.11| 20.31| 21.08| 21.38| 22.08] 5.21| 6.01| 6.31| 7.01| 7.31 19.31| 20.01| 20.31| 21.01
Hirth Fr.-Ebert-Schule 5.15| 545 6.17| 652| 7.12| 7.32| 7.52 19.12| 19.32| 19.52| 20.12| 20.32| 21.09| 21.39| 22.09] 5.22| 6.02| 6.32| 7.02| 7.32 19.32| 20.02| 20.32| 21.02
Hirth DankwartstraBe 5.15| 545| 6.18| 6.53| 7.13| 7.33| 7.58 19.13| 19.33| 19.53| 20.13| 20.33| 21.10| 21.40| 22.10) 5.23| 6.03| 6.33| 7.03| 7.33 19.33| 20.03| 20.33| 21.03
Hurth RosellstraBe 5.15| 545| 6.19| 6.54| 7.14| 7.34| 7.54 19.14| 19.34| 19.54| 20.14| 20.34| 21.11| 21.41| 22.11|] 524| 6.04| 6.34| 7.04| 7.34 19.34| 20.04| 20.34| 21.04
Hurth Krankenhaus 5.15| 545| 6.20| 6.55| 7.15| 7.35| 7.5 19.15| 19.35| 19.55| 20.15| 20.35| 21.12| 21.42| 22.12|] 525 6.05| 6.35| 7.05| 7.35 19.35| 20.05| 20.35| 21.05
Hurth Jugendzentrum 5.15| 545/ 6.21| 656| 7.16| 7.36| 7.56 19.16| 19.36| 19.56| 20.16| 20.36| 21.13| 21.43| 22.13] 5.26| 6.06| 6.36| 7.06| 7.36 19.36| 20.06| 20.36| 21.06
Hurth Rathaus/Burgerhaus 5.15| 545| 6.22| 6.57| 7.17| 7.37| 7.57 19.17| 19.37| 19.57| 20.17| 20.37| 21.14| 21.44| 22.14| 5.27| 6.07| 6.37| 7.07| 7.37 19.37| 20.07| 20.37| 21.07
Hirth Mitte (ZOB) 6.23| 6.58| 7.18| 7.38| 7.58 19.18] 19.38| 19.58| 20.18| 20.38| 21.15| 21.45| 22.15] 5.28| 6.08| 6.38] 7.08] 7.38 19.38| 20.08| 20.38| 21.08
Informationen zum Schiilerverkehr erhalten Sie unter www.svh-direkt.de
Hi = Fahrten mit dem On Demand Verkehr (Hiipper) zum VRS Tarif. Die Fahrt muss in der Hiipper App angemeldet werden. Es handelt sich bei den Abfahrten um Richtzeiten. Weitere Infos unter

\ www.swhmobil.de/huepper j




